Est etiam aliud in his sequioris aetatis argumentum in § 217. ὁ Πυθαγόρας ὑποπτεύων μὲν ὅτι Φάλαρις αὐτῷ ἤπποι θάνατον, δύμας δὲ εἰδὼς ὅτι οὐκ εἴη Φαλάριδι ΜΟΡCIMOC ἐξουσιασικῶς ἐπεχείρει λέγειν. Quis enim, qui Philostrati vitam Apollonii Tyanensis legerit, non statim ad haec recordatur loci, ubi mentitur homo levissimus Apollonium in capitibus periculo ferocissime Domitiano dixisse:

οὐ μέν με κτενέεις ἐπεὶ οὐ τοι μέρσιμδς είμι.

et sic tenues dilapsum esse in auras ¹⁾). Quis non intelligit

1) Philostratus v. A. VIII. 5. πέμπε τὸν ληφθεντὸν μου τὸ σῶμα, τὸν γὰρ ψυχὴν ἀδύνατον μᾶλλον δὲ οὐδ' ἀν τὸ σῶμα τούμδον λάβοις,

illa ex his esse nata? Non multum igitur a vero aberrabit qui incerto nebuloni tantum fidei habendum esse existimabit quantum Phalaridis Epistolis.

Praeterea non cogitavit is qui haec consarcinavit, si Pythagoras certo sciret ὅτι οὐκ εἴη τῷ Φαλάριδι μόρσιμος, minime ex ea constantia colligi posse ὡς εἰλικρινῶς ἀδεῆς ἣν πρὸς θάνατον § 220.

Revertitur ad nos § 229—240. Aristoxenus et facile agnoscimus τὰς Πυθαγορικὰς ἀποφάσεις ab illo scriptas. Primum *de amicitia* § 230. οὗτω θαυμασῆν φιλίαν (*Pythagoras*) παρέδωκε τοῖς χρωμένοις ὥσε ἔτι καὶ νῦν τοὺς πολλοὺς λέγειν ἐπὶ τῶν σφοδρότερου εὔνοούντων ἔχοτοις ὅτι τῶν Πυθαγορείων εἰσίν. Vides ἔτι καὶ νῦν de qua aetate dicatur. Sequuntur *de tuenda amicitia* egregia quaedam praecepta, in quibus et Pythagorae sapientia cernitur et Aristoxeni venustum et elegans dicendi genus. Bis eadem repetita dedit Iamblichus § 101—102. παρήγγελλον γάρ ἐκ φιλίας ἀληθινῆς ἐξαιρεῖν ἀγῶνά τε καὶ φιλονικίαν — διὰ κακίαν μεγάλην τε καὶ ἀνεπανόρθωτον. et § 230—232. παρεκελεύοντο οὖν οἱ ἄνδρες οὗτοι ἐκ φιλίας ἀληθινῆς ἐξαιρεῖν ἀγῶνά τε καὶ φιλονικίαν — διὰ κακίαν μεγάλην τε καὶ ἀνεπανόρθωτον. Accedit novum indicium ex prisco verbo Pythagoreo τὰς νουθετήσεις, ἃς δὴ ΠΕΔΑΡΤΑΣΕΙC ἐκάλουν ἐκεῖνοι. § 101 et 231. quod satis est argumenti auctorem huius rei in Graecia maiore fuisse.

Eiusdem praestantiae sunt et cum praecedentibus arctissimo vinculo copulata quae leguntur in § 232. ἔχθραν ἔκόντα μὲν μηδέποτε αἴρεσθαι πρὸς τοὺς μὴ τελέως κακούς, ἀράμενον δὲ μένειν εὐγενῶς ἐν τῷ διαπολεμεῖν ἀν μὴ μεταπέσῃ τὸ ὑθος τοῦ διαφερομένου καὶ προσγένηται εὐγνωμοσύνη, quae, ut omnia veri Pythagorae, non tantum in illa tempora et in illos homines scripta sunt, sed in omne aevum saniorum hominum animis inscripta. Haec omnia igitur in Aristoxeni fragmenta tuto transferri possunt.

Additur his locus § 233. nominatim ex Aristoxeno prolatus: Ἀριστόξενος ἐν τῷ περὶ Πυθαγορικοῦ βίου αὐτὸς διακηκοέναι φησίν. Primum inter se comparandi sunt duo testes